

Granhaugåsen Grendelag



Årsberetning 2011

Styret har i 2011 avholdt tre styremøter og behandlet 20 saker.

Vårdugnaden ble holdt 14. mai. Prioriteringslista bestod av 7 punkter og alle ble utført da oppmøtet var svært godt.

St.hansfeiringen, 23. juni, ble denne gangen avlyst på grunn av svært dårlig værvarsel, regn og torden.

Styret sendte flere søknader om midler til nye lekeapparater da lekeplassen måtte rehabiliteres etter lekeplasskontrollen 14.10.10. Det var lite tilslag, men oppsparte midler, grasrotandelen, mva-refusjon og et bidrag på kr. 23 150,- fra Frifond ga nok startkapital til å bestille nytt sklie- og huskeapparat. I tillegg måtte det anlegges betongelementer og støtsandområdet rundt apparatene måtte utvides, som igjen ga behov for mer støtsand. Det ble også leid inn minigraver for utvidelse av området og hull til betongelementer.

Per Ivar Huus og styret deltok i utvidelse av støtsandområdet, oppmåling og utgraving til betongelementer, samt oppsetting av reisverket til huskeapparatet slik at det var klart til betong.

20. august ble det avholdt sensommerdugnad som i all hovedsak handlet om montering av apparater og ferdigstilling av lekeplassen i form av opprydning etter gravearbeider og utjevning av overskuddsmasse. 11 medlemmer, inkludert styret, deltok på dette.

15. oktober ble det planlagt høstdugnad, men denne ble avlyst da behovet for opprydning etter sommeren ikke var tilstede.

Styret hadde et møte med Akershus Fylkeskommune i oktober angående opprydning av og rundt gravhaugen, da dette ikke er Granhaugåsen Grendelag sitt ansvarsområde. Representanten fra Akershus Fylkeskommune og en lokalpolitiker ble enige om at fylket skulle rydde opp i dette og sette ut informasjon om gravhaugen og andre lokale gravhauger våren 2012. Til vår store overraskelse ble haugen og tilhørende område ryddet i november, uten at dette var informert om fra noen hold.

Granhaugåsen Grendelag mottok pengegave fra Toten Sparebank på kr. 2500,- og tildelt kr. 12 405,38 - fra Norsk Tipping – Grasrotandelen. I tillegg ble grendelaget tildelt kr. 3631,- i momsrefusjon etter søknader fra styret for regnskapsåret 2010, en del avkortet i forhold til hva styret hadde regnet med. MVA-refusjonen ble med på regnskapet for 2012 da utbetalingen var forsinket pga Velforbundets undersøkelser om de store utgiftene til statsgodkjent revisor og avkortningen generelt sett.

Tenning av julegrana ble gjennomført, på nåde, 1. advent. I fjor var det over 72 påmeldte og det var ny rekord, men denne gangen var det dårlig tilbakemelding og dagen stod i fare for å bli avlyst til siste dag. Det var særdeles vanskelig for styret å få tak i nisse, men dagen ble gjennomført med nisse og oppholdsvær, helt til nissen var ferdig. Da kom det et skikkelig regnvær!

Granhaugåsen Grendelag



Vedlikeholdslista fungerte i 2011 noe dårligere enn normalt, slik at det ble lenge mellom hver klipp, spesielt på lekeplassen. Sivert Weiby stilte sportslig opp og hjalp til når situasjonen krevde det, mot en kompensasjon.

Som i 2010, har styret også i 2011 jobbet med overtakelse av vei- og tekniske anlegg. Kommunikasjonen mellom advokat og grunneiers foretak, stoppet opp og styret anså det som mest hensiktsmessig å stoppe dialogen for å holde advokatutgiftene nede. Det er mange ubesvarte spørsmål i saken som hadde medført mye ressursbruk både for styret og advokat, og dette er en kostnad som styret ikke ønsker å påføre sine medlemmer. Styret er derfor avventende til hva som skjer mellom grunneierne i området før man igjen retter en henvendelse om overtakelse til grunneiers foretak.

Styret takker gamle og nye medlemmer for deltakelsen i 2011 og håper på et like godt samarbeid utover i 2012.

Med hilsen

Styret